tenenti in DucatuBritanniae , Thomae Donnedale,

Philippo de Lymbury , & Rogero David , ac uni-

verfis & fingulis Adfnirallis & eorum loca tenenti-

bus , vel Deputatis , Vicecomitibus , Majoribus ,

Ballivis, Capitaneis , & Cuftodibus caftrorum Sc

fortalitiorum , ac aliis fidelibus & fubditis fuis, tarn

in Anglia quam in Britannia , & alibi infra domi

nium & poteftatem noftra conftitutis , adquos , &c.

falutem.

Sciatis quod cum illuftris Karolus de Bloys, pri-

fonarius riofter , nobiles viros , Stephanum Goyon ,

Robertum de Seint Pere , Petrum Angiers, milites :

Alanum de Tremerreuc , & Alanum Chauce , fcuti-

feros ; quemlibet ( videlicet) eorum cum tribus

Equitibus de comitiva íua , in Regnum noftrumAn-

gliae cum pecunia pro redemptione fua nobis folven-

da mittere intendat ; nos volentes fecuritati ipfo-

rum Stephani , Petri , Alani & Alani , in hac parte

Erovidere , fufcepimus omnes & fingulos , quemli-

et С videlicet) eorum cum tribus Equitibus de co

mitiva fua , per Regnum Franciae tarn in Britannia ,

quam alibi pro redemptione fua prsdicb , & pro

quibufdam Iitteris, figillis nobilium , didarum par

tium Britannia; confignari faciendis & ad nos defe-

rendis, juxta conventiones inde inter nos & prsedi-

dumKaxolura ioitas, eundo, $ tranfeundo, & ad
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Oos in Angliam ex caufa pra?dicb veniendo , ibidem

morando in. prote&ionem. Sc defenfionem noftram

foecialem , &c. prouc in ilmilibus de conductu Ute

ris. In cujus &c, perunu/n annum duraturas. Da

tum apud Weftmonafteriiira décimo textio die Ju-

Ш. Per ipfum Regem. • ,

Confimiles litera de conduftufiunt pro fübfcrí-

tis per idem tempus duraturae , fub eadem data vi

delicet , Petro Poulart , Chivaler , Georgio Gui*

quel , Johanne de Quermofan, & Johanne Court,

quolibet eorum , cum tribus Equitibus. Jacobo le

Moerme , (iulli.lmole Voir, Olivero de Mozelle,

Galfrido deía MoufTail, ôeSilveftro Raoul, quoli

bet eorum cum tribus Equitibus,JohanneMonbou-

cher & \#illifllroo du Boysmilitibus , MagiftroGul-

lielmo de Texuë & Johanne le Taillandier , quoli

bet eorum cum tribus Equitibus ; per idem tempus-

duraturae : & diriguntur prafatis Duci , Thomas,

Fhüippo &Rogero , Reginaldo Dunebret, & Elia

de Pomeriis ac univerfis , &c. ut fupra , fub eadem

data. RymtriTt.VI. pag. г$.

Léttres du Rn £Angleterre à l'acquit de Charles

de Blois.

ROy , à touz ceux , qi ces prefentes lettres ver

ront & orront , faluz.

Come lui nobles & poiflanz. homme , Monfieur